

SNCC.F.033



Nombre del Capítulo y/o dependencia
gubernamental
OFERTA ECONÓMICA

No. EXPEDIENTE

Click here to enter text

Seleccione la fecha

NOMBRE DEL OFERENTE:

Item No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida ¹	Cantidad ²	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
1	MINI PASTELITOS TRUFADOS RELLENOS DE QUESO DE CABRA	UNIDAD	250	85.00	15.30	100.30
2	BOULEVANES DE SALMON AHUMADO CON ALCAPARRITAS ESPAÑOLAS	UNIDAD	250	145.00	26.10	171.10
3	MINI QUICHE LORAINÉ CON TOCINETA CROCANTE	UNIDAD	250	85.00	15.30	100.30
4	MINI PINCHOS DE LUPITAS DE MOZARELLA CON TOMATITOS CHERRIES Y TOQUE DE ALBAHACA Y OLIVA	UNIDAD	250	85.00	15.30	100.30
5	MINI SANDUICHITOS RELLENOS DE CREAM CHEESE Y PUERRO	UNIDAD	250	65.00	11.70	76.7

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$

Valor total de la oferta en letras:.....

....., nombre y apellido..... en calidad de, debidamente autorizado para
actuar en nombre y representación de (poner aquí nombre del Oferente y sello de la compañía, si procede)

¹ Si aplica.² Si aplica.

ALR 02 20
11

Isis Buja
Fecha
..... República Dominicana

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de
Compras
Copia 1 - Agregar Destino



SNCC.F.033



Nombre del Capítulo y/o dependencia
gubernamental
OFERTA ECONÓMICA

No. EXPEDIENTE

Click here to enter text.

Seleccione la fecha

NOMBRE DEL OFERENTE:

Item No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida ¹	Cantidad ²	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
6	CUADRITOS DE PECAN PIE	UNIDAD	250	75.00	13.50	88.50
7	ESTACION DE CAFE PERMANENTE	UNIDAD	1	18,750.00	3,375.00	22,125.00
8	ESTACION DE LECHE PERMANENTE	UNIDAD	1	13,750.00	2,475.00	16,225.00
9	SERVICIO DE AZUCAR BLANCA, MORENA Y DIET	UNIDAD	1	3,500.00	630.00	4,130.00
10	COCTAIL DE FRUTAS NATURALES	GALON	10	1,350.00	243.00	1,593.00

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$

Valor total de la oferta en letras:.....

.....nombre y apellido..... en calidad de, debidamente autorizado para
actuar en nombre y representación de (poner aquí nombre del Oferente y sello de la compañía, si procede)

¹ Si aplica.² Si aplica.

AJR 02 90
11

Isis Buffer
Fecha
San Domingo, República Dominicana

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de
Compras
Copia 1 - Agregar Destino



SNCC.F.033



Nombre del Capítulo y/o dependencia
gubernamental
OFERTA ECONÓMICA

No. EXPEDIENTE

Click here to enter text.

Seleccione la fecha

NOMBRE DEL OFERENTE:

Item No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida ¹	Cantidad ²	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
11	JUGO DE FRESAS NATURAL	GALON	10	1,350.00	243.00	1,593.00
12	BOTELLITAS DE AGUA	UNIDAD	200	30.00	5.40	35.40
13	COPAS DE BEBIDAS FRIAS	UNIDAD	280	20.00	3.60	23.60
14	SERVILLETAS DE PAPEL VANITY	UNIDAD	250	20.00	3.60	23.80
15	TAZAS GRANDES	UNIDAD	250	20.00	3.60	23.60

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$

Valor total de la oferta en letras:.....

.....nombre y apellido..... en calidad de, debidamente autorizado para
actuar en nombre y representación de (poner aquí nombre del Oferente y sello de la compañía, si procede)

¹ Si aplica.² Si aplica.AJR 02 90
11

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 3 - Expediente de
Compras
Copia 1 - Agregar Destino



SNCC.F.033



Nombre del Capítulo y/o dependencia
gubernamental
OFERTA ECONÓMICA

No. EXPEDIENTE

Click here to enter text.

Seleccione la fecha

NOMBRE DEL OFERENTE:

Item No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida ¹	Cantidad ²	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
16	TAZAS PARA CAFE	UNIDAD	250	20.00	3.60	23.80
17	CAMAREROS PROFESIONALES	UNIDAD	10	3,000.00	540.00	3,540.00
18	BANDEJAS PARA CAMAREROS	UNIDAD	10	100.00	18.00	118.00
19	FUNDAS DE HIELO	UNIDAD	20	100.00	18.00	118.00
20	NEVERITAS PARA HIELO GRANDEZ	UNIDAD	2	550.00	99.00	649.00

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$

Valor total de la oferta en letras:.....

.....nombre y apellido..... en calidad de, debidamente autorizado para
actuar en nombre y representación de (poner aquí nombre del Oferente y sello de la compañía, si procede)

¹ Si aplica.² Si aplica.

AJR 02 20
11



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de
Compras
Copia 1 - Agregar Destino



SNCC.F.033



Nombre del Capítulo y/o dependencia
gubernamental

OFERTA ECONÓMICA

No. EXPEDIENTE

Click here to enter text.

Seleccione la fecha

NOMBRE DEL OFERENTE:

Item No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida ¹	Cantidad ²	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
21	MESAS RECTANGULARES	UNIDAD	4	350.00	63.00	413.00
22	JUEGO DE MANTEL Y BAMBALINA	UNIDAD	4	1,250.00	225.00	1,475.00
23	MESAS ALTAS	UNIDAD	5	900.00	162.00	1,062.00
24	PUCHERITOS EN FLORES NATURALES	UNIDAD	5	1,250.00	225.00	1,475.00
25	ARREGLO EN ROSAS ECUATORIANAS COLORES PASTELES PARA CENTRO DE MESA	UNIDAD	1	6,500.00	1,062.00	7,562.00

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$

Valor total de la oferta en letras:.....

..... nombre y apellido..... en calidad de, debidamente autorizado para
actuar en nombre y representación de (poner aquí nombre del Oferente y sello de la compañía, si procede)

¹ Si aplica.

² Si aplica.

AJR 02 20
11



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de
Compras
Copia 1 - Agregar Destino





Nombre del Capitulo y/o dependencia

OFERTA ECONÓMICA

Seleccione la fecha

Página PAGE

NOMBRE DEL OFERENTE: ISIS E. RIVERA S. / RNC 00100007731

Item No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida ¹	Cantidad ²	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
26	MATAS GRI GRI PARA AMBIENTAR	UNIDAD	8	1,200.00	216.00	1,416.00
27	TRANSPORTE, MONTAJE, CARGA Y DESCARGA	UNIDAD	1	12,000.00	2,160.00	14,160.00

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: ...RD\$358,189.00

Valor total de la oferta en letras: Trescientos cincuenta y ocho mil ciento ochenta y nueve pesos dominicanos con 00/100

.....nombre y apellido.....ISIS E. RIVERA S..... en calidad de ...PROPIETARIA....., debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de (poner aquí nombre del Oferente y sello de la compañía, si procede)

Firma

...18...../...03...../...2022..... fecha

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de¹ Si aplica.² Si aplica.

Cotización # S00833

Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Santo domingo
Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó,
RNC: 401007371 Teléfono: 809-533-3522

Fecha de cotización: 16/03/2022

Vencimiento: 15/04/2022

Vendedor: Isisbuffet

Fecha y hora de Actividad: 28 DE MARZO 2022 / 8:00 AM

Cantidad de Personas: 250 PERSONAS / AUDITORIO SUPREMA CORTE

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	MONTO
BOCADILLOS EN BANDEJAS SURTIDAS DECORADAS CON FRUTAS DE TEMPORA E IMPORTADAS CON	1	0.00	RDS 0.00
MINI PASTELITOS TRUFADOS RELLENOS DE QUESO DE CABRA	250	85.00	RDS 21,250.00
BOULEVANES DE SALMON AHUMADO CON ALCAPARRITAS ESPAÑOLAS	250	145.00	RDS 36,250.00
MINI QUICHE LORAINÉ CON TOCINETA CROCANTE	250	85.00	RDS 21,250.00
MINI PINCHOS DE LUPITAS DE MOZZARELLA CON TOMATITOS CHERRIES Y TOQUE ALBAHACA Y OLIVA	250	85.00	RDS 21,250.00
MINI SANDUICHITOS RELLENOS DE CREAM CHEESE Y PUERRO	250	65.00	RDS 16,250.00
CUADRITOS DE PECAN PIE	250	75.00	RDS 18,750.00
ESTACION DE CAFE PERMANENTE	1	18,750.00	RDS 18,750.00
ESTACION DE LECHE PERMANENTE	1	13,750.00	RDS 13,750.00
SERVICIO DE AZUCAR BLANCA, MORENA, DIET	1	3,500.00	RDS 3,500.00
GALON DE JUGO COCTAIL DE FRUTAS NATURALES	10	1,350.00	RDS 13,500.00
GALON JUGO DE FRESAS NATURAL	10	1,350.00	RDS 13,500.00
BOTELLITAS DE AGUA	200	30.00	RDS 6,000.00
COPAS DE BEBIDAS FRIAS	260	20.00	RDS 5,200.00
SERVILLETAS DE PAPEL VANITY	250	20.00	RDS 5,000.00
TAZAS GRANDES	250	20.00	RDS 5,000.00
TAZAS PARA CAFE	250	20.00	RDS 5,000.00
CAMAREROS PROFESIONALES	10	3,000.00	RDS 30,000.00
BANDEJAS PARA CAMAREROS	10	100.00	RDS 1,000.00
FUNDAS DE HIELO	20	100.00	RDS 2,000.00
NEVERITAS PARA HIELO	2	550.00	RDS 1,100.00
MESAS RECTANGULARES	4	350.00	RDS 1,400.00
JUEGO DE MANTEL Y BAMBALINA	4	1,250.00	RDS 5,000.00
MESAS ALTAS	5	900.00	RDS 4,500.00
PUCHERITOS EN FLORES NATURALES	5	1,250.00	RDS 6,250.00
ARREGLO EN ROSAS ECUATORIANAS COLORES PASTELES PARA CENTRO DE MESAS	1	6,500.00	RDS 6,500.00
MATAS GRI GRI PARA AMBIENTAR	8	1,200.00	RDS 9,600.00
TRANSPORTE, MONTAJE CARGA Y DESCARGA DENTRO DEL AREA METROPOLITANA	1	12,000.00	RDS 12,000.00

Subtotal	RDS 303,550.00
ITBIS en RDS 303,550.00	RDS 54,639.00
Total	RDS 358,189.00

TODO SE PRESENTA EN CUBERTERIA APROPIADA FINAMENTE DECORADA Y COLOCADA, SHEFIN DISH, CRISTALERIA, BANDEJAS DE PORCELANA Y CUBIERTOS DE SERVIR.